Tabela nr 3
do uchwaty budzetowej na 2015 rok

Wydatki majatkowe w 2015 r.
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do uchwaly budzetowej na 2015 rok

Razem dziat 710
rozdziat 71004

250000,00

1000,00

1000,00

750

75095

6639

Projekt EA -Rozwdj
elektronicznej
administracji w
samorzadach
wojewodztwa
mazowieckiego
wspomagajacej
niwelowanie
dwudzielnosci
potencjatu
wojewodztwa

26278,00

18996,00

18996,00

Urzad Gminy-
Referat
Organizacyjny

Razem dziat 750
rozdzial 75095

26278,00

18996,00

18996,00

801

80101

6050

Remont i
modernizacja
boiska sportowego
przy Zespole Szkot
w Kuczkach Kolonii
Gmina Gézd

995000,00

880000,00

280000,00

A. 600000
B.
C.

Zespot
Ekonomiczno-
Administracyjny
Szkoét w Gozdzie

Razem dziat 801
rozdziat 80101

995000,00

880000,00

280000,00

0,00

A. 600000
B.
C.

921

92109

6050

Rozbudowa budynku
Remizy Strazackiej w
Kionéwku z
przystosowaniem
pomieszczen na
Swietlice

150000,00

20000,00

20000,00

Urzad Gminy-
Referat
Budownictwa
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Razem dziat 921
rozdziat 92109

150000,00

20000,00

20000,00

X

10

900

90015

6050

Budowa
os$wietlenia
ulicznego

50000,00

50000,00

50000,00

Urzad Gminy-
Referat
Budownictwa

Razem dziat 900
rozdziat 90015

50000,00

50000,00

50000,00

11

900

90095

6057
6059

6050

Rozbudowa
oczyszczalni
sciekow w
miejscowosci Gozd

3470000,00

3468600,00

1006028
(999.968,29
+

6.059,71)

1220 000

1242 572
(PROW)

Urzad Gminy-
Referat
Budownictwa

Razem dzial 900
rozdzial 90095

3470000,00

3468600,00

1006028,00

1220000,00

0,00

1242572,00

12

851

85121

6220

Aparat do
krioterapii na
potrzeby Poradni
Rehabilitacyjnej
Gminnego Osrodka
Zdrowia w Gozdzie

10000,00

10000,00

10000,00

Urzad Gminy-
Referat
Organizacyjny

Razem dzial 851
rozdzial 85121

10000,00

10000,00

10000,00

13

150

15011

6639

Projekt BW-
Przyspieszenie
wzrostu
konkurencyjnosci
wojewodztwa
mazowieckiego ,
przez budowanie
spoleczenstwa
informacyjnego i
gospodarki opartej
na wiedzy poprzez
stworzenie
zintegrowanych
baz wiedzy o
Mazowszu

18512,00

7530,00

7530,00

Urzad Gminy-
Referat
Organizacyjny




Tabelanr 3
do uchwaly budzetowej na 2015 rok

Razem dziat 150

18512,00 7530,00|  7530,00

rozdziat 15011 X
A.600 000

Ogélem 5276236,00| 4762572,00| 1700000,00 1220000,00 2- 1242572,00 x

* Oznaczenie zrodia finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN,FRKF, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne Zrédta




